
Automobile Club Treviso

TIVM

41ª VITTORIO VENETO - CANSIGLIO

Auto Moderne

Classifica di Gruppo - GaraLunghezza Totale 11.860 m

Gruppo RS

Pos No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr

1  98 VENTURI Paolo (ITA) Vimotorsport A.s.d. Honda Civic Type R     3'56.54     3'55.87     7'52.41 90,4RS-RS2.0

2  104 CAPPELLO Marco (ITA) A.s.d. Millennium Sport Promot Honda Civic Ek4     3'55.25     3'57.56     7'52.81        0.40 90,3RS-RS1.6

3  97 BET Alex (ITA) Vimotorsport A.s.d. Honda Integra Type R     3'58.46     3'55.12     7'53.58        1.17 90,2RS-RS2.0

4  107 GUERRA Luca (ITA) Bl Racing A.s.d. Peugeot 106 Rally     4'00.86     3'59.85     8'00.71        8.30 88,8RS-RS1.4

5  108 GUERRA Giorgio (ITA) Bl Racing A.s.d. Peugeot 106 Rally     4'05.86     4'03.25     8'09.11       16.70 87,3RS-RS1.4

6  105 BURATTO Marco (ITA) Bl Racing A.s.d. Citroen Saxo Vts     4'04.12     4'05.92     8'10.04       17.63 87,1RS-RS1.6

7  101 VETTORETTO Flavio (ITA) Vimotorsport A.s.d. Renault Clio Rs     4'08.14     4'07.88     8'16.02       23.61 86,1RS-RS2.0

8  99 BATTISTUZZI Christian (ITA) Supernova Rally & Sport Asd Renault Clio Sport     4'09.62     4'10.57     8'20.19       27.78 85,4RS-RS2.0

9  96 TACCHINI Mario (ITA) Scuderia Vesuvio Mini Cooper JCW     4'12.70     4'13.33     8'26.03       33.62 84,4RS-RSTB1.65

10  103 BURATTO Mauro (ITA) Bl Racing A.s.d. Renault Clio Rs     4'16.10     4'15.45     8'31.55       39.14 83,5RS-RS2.0

11  102 PEROTTO Michele (ITA) Antares Motorsport A.s.d. Renault Clio Rs     4'17.14     4'15.04     8'32.18       39.77 83,4RS-RS2.0

12  106 CAPPELLO Francesco (ITA) Citroen Saxo 16v     4'17.18     4'18.52     8'35.70       43.29 82,8RS-RS1.6

Partenti: 12     Partiti: 12     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 12     Esclusi: 0     Ranking One: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

27/08/2023 Esposta Ore............... Comp. Classifiche: Mozzi Pietro Direttore Gara: Torcellan StefanoFregona (TV)  13.16



Automobile Club Treviso

TIVM

41ª VITTORIO VENETO - CANSIGLIO

Auto Moderne

Classifica di Classe - GaraLunghezza Totale 11.860 m

Gruppo RS      Classe RS 1400

Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  4  107 GUERRA Luca (ITA) Bl Racing A.s.d. Peugeot 106 Rally     4'00.86     3'59.85     8'00.71 88,8RS-RS1.4

2  5  108 GUERRA Giorgio (ITA) Bl Racing A.s.d. Peugeot 106 Rally     4'05.86     4'03.25     8'09.11        8.40 87,3RS-RS1.4

Partenti: 2     Partiti: 2     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0     Ranking One: 0

Gruppo RS      Classe RS 1600

Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  2  104 CAPPELLO Marco (ITA) A.s.d. Millennium Sport Promot Honda Civic Ek4     3'55.25     3'57.56     7'52.81 90,3RS-RS1.6

2  6  105 BURATTO Marco (ITA) Bl Racing A.s.d. Citroen Saxo Vts     4'04.12     4'05.92     8'10.04       17.23 87,1RS-RS1.6

3  12  106 CAPPELLO Francesco (ITA) Citroen Saxo 16v     4'17.18     4'18.52     8'35.70       42.89 82,8RS-RS1.6

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0     Ranking One: 0

Gruppo RS      Classe RS 2000

Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  1  98 VENTURI Paolo (ITA) Vimotorsport A.s.d. Honda Civic Type R     3'56.54     3'55.87     7'52.41 90,4RS-RS2.0

2  3  97 BET Alex (ITA) Vimotorsport A.s.d. Honda Integra Type R     3'58.46     3'55.12     7'53.58        1.17 90,2RS-RS2.0

3  7  101 VETTORETTO Flavio (ITA) Vimotorsport A.s.d. Renault Clio Rs     4'08.14     4'07.88     8'16.02       23.61 86,1RS-RS2.0

4  8  99 BATTISTUZZI Christian (ITA) Supernova Rally & Sport Asd Renault Clio Sport     4'09.62     4'10.57     8'20.19       27.78 85,4RS-RS2.0

5  10  103 BURATTO Mauro (ITA) Bl Racing A.s.d. Renault Clio Rs     4'16.10     4'15.45     8'31.55       39.14 83,5RS-RS2.0

6  11  102 PEROTTO Michele (ITA) Antares Motorsport A.s.d. Renault Clio Rs     4'17.14     4'15.04     8'32.18       39.77 83,4RS-RS2.0

Partenti: 6     Partiti: 6     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 6     Esclusi: 0     Ranking One: 0

Gruppo RS      Classe RS TB 1650

Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  9  96 TACCHINI Mario (ITA) Scuderia Vesuvio Mini Cooper JCW     4'12.70     4'13.33     8'26.03 84,4RS-RSTB1.65

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0     Ranking One: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

27/08/2023 Esposta Ore............... Comp. Classifiche: Mozzi Pietro Direttore Gara: Torcellan StefanoFregona (TV)  13.16


